КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.11.2021 № 4/18
г.Кирово-Чепецк

О присвоении премии главы муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

для поддержки талантливых детей

В соответствии  с  Положением  «О наградах  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области»,  утвержденным  решением  Кирово-Чепецкой

городской  Думы  от  29.06.2016  №  7/43,  рассмотрев  представление  департамента

образования  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области от 08.11.2021 № 2057, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Присвоить премию  главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области для поддержки талантливых детей

          за высокий уровень учебных достижений:

          ЗЫРЯНОВОЙ
          Алине Олеговне

обучающейся  Муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения
многопрофильного лицея города Кирово-Чепецка
Кировской области

          КОРКИНОЙ
          Татьяне Сергеевне

обучающейся  Кировского  областного
государственного  общеобразовательного
автономного  учреждения  «Гимназия  №  1
г.  Кирово-Чепецка»

          ПЕТРОВОЙ
          Евгении Михайловне

обучающейся  Кировского  областного
государственного  общеобразовательного
автономного  учреждения  «Гимназия  №  1
г.  Кирово-Чепецка»

        за высокий уровень учебных и спортивных достижений:

        БАЕВОЙ
        Марии Дмитриевне

спортсменке  Муниципального  автономного
учреждения  спортивной  школы  «Олимпия»
города Кирово-Чепецка Кировской области

2

        ЗОРИНУ
        Анатолию Сергеевичу

обучающемуся  Муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения
многопрофильного лицея города Кирово-Чепецка
Кировской  области  и  спортсмену
Муниципального  автономного  учреждения
спортивной  школы  «Олимпия»  города  Кирово-
Чепецка Кировской области

        КОПОСОВОЙ
        Дарье Михайловне

спортсменке  Муниципального  автономного
учреждения  спортивной  школы  «Олимпия»
города Кирово-Чепецка Кировской области

        ОВЧИННИКОВОЙ
        Елизавете Евгеньевне

спортсменке  Муниципального  автономного
учреждения  спортивной  школы  «Олимпия»
города Кирово-Чепецка Кировской области

        САМОЙЛОВОЙ
        Татьяне Алексеевне

обучающейся  Кировского  областного
государственного  общеобразовательного
автономного  учреждения  «Гимназия  №  1
г.  Кирово-Чепецка»

        за высокий уровень спортивных достижений:

        ШИРОКОВОЙ
        Милене Андреевне

спортсменке  Муниципального  автономного
учреждения  спортивной  школы  «Олимпия»
города Кирово-Чепецка Кировской области

        за высокий уровень учебных и туристских достижений:

        ДЕЯНОВОЙ
        Софье Сергеевне

обучающейся  Кировского  областного
государственного  общеобразовательного
автономного  учреждения  «Гимназия  №  1
г.  Кирово-Чепецка»

         2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»  Кировской
области    Е.М. Савина

	1. Присвоить премию главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области для поддержки талантливых детей